

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	18 Abr. 2023 - 7:58:00

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPB PAQUETE	LÁPIZ DUO TRIANGULAR SHELY CARMIN-GRAFITO 10+2 PIEZAS Código SAT: 44121706	\$	67.90	15.00	\$ 1,018.50 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,018.50	Importe: \$ 162.96	
	XPB CAJA	GRAPAS STANDAR PILOT Código SAT: 44122107	\$	68.97	24.00	\$ 1,655.28 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,655.28	Importe: \$ 264.84	
	XPB CAJA	CLIP SUJETA DOCUMENTOS ACCO MEDIANO 32 MM CAJA CON 12 PIEZAS Código SAT: 44122104	\$	69.00	43.00	\$ 2,967.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,967.00	Importe: \$ 474.72	
	XPB CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 2 ACCO SUJETA 100 HOJAS CAJA CON 50 PIEZAS Código SAT: 44122104	\$	69.00	22.00	\$ 1,518.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,518.00	Importe: \$ 242.88	
	XPB PAQUETE	PAPEL CARBON NEGRO PELIKAN TAMAÑO OFICIO CONT. 100 HOJAS Código SAT: 14121810	\$	559.00	12.00	\$ 6,708.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,708.00	Importe: \$ 1,073.28	
	XPB CAJA	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA OXFORD TRADICIONAL Código SAT: 44122011	\$	579.00	30.00	\$ 17,370.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 17,370.00	Importe: \$ 2,779.20	
	XKI KIT	KIT OFICINA KORES NOTAS + ACCESORIOS DE OFICINA Código SAT: 43232503	\$	583.00	22.00	\$ 12,826.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,826.00	Importe: \$ 2,052.16	

Subtotal \$ 44,062.78
IVA Traslado (16%) \$ 7,050.04

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y UN MIL CIENTO DOCE PESOS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS

Total MXN 51,112.82

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
3E23330B-BCF2-4C30-9BBC-7443598249F6
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

||1.1|3E23330B-BCF2-4C30-9BBC-7443598249F6|2023-04-18T08:06:41|SAT970701NN3|PDilePaTXgFg5S+eSe4q|ReSkhhimeVo9Z9fb9FTEvYDQFPV6683OjxBEPuErk8AylBvUWF9FUFdNHew6bSVG7jaPQjHD7D2f9nA/5EaOxfhgM51ueRmT0VAhrOGZOmTT5l6ph/za3UF9YevJrqfVW/5+IchH01HQIs4wMLTKxVRVbc9qpoRoifUPaeokn1E29oS8Hk8i44IHUrrfmm9DFArYNVSP8rhpj8FtSuSbgqqdv590av+1TI4DL8fCtQT0QIEIXVZwjwMhkaAY80AO/Y8slxCYiG9FSqbwZzBzWqWtfzeDyiGYQghxMar0qGWRUo/Bzb1OD67046KwA==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

WDB9fPmGscjBlGwy5pNR46SChEelu1NsbF1v
nONpbtIwlbMvupjtZzxTrYX53YIAA/1AzBaoNkk
zcm6DS4gC4fpXeb0eRa2CeUvcwD0f/bkpphuj
X6CXPZuWltY4GqM3yo4Xos0bftKNsye9UFaxo
AZTzBmk4s1kGyWj9NKKxWGLbbO0o4hjQKn
GO3RjXvrjuhx4ZQwbUmZcyeVmd5SmoS9RFS94
63h1j/l5s5RzL50kpjMbnmD4QPdu7x9EP8JefDD
+KI/RisC8+6zHxsmY3lBQk9oi8PeLaIPq8sZ4a5L
m/1SHbguzmUH5sYrRrp/mjWmb7PhdxElbjbBx
Zvk7Q==

Fecha y hora de certificación
18 Abr. 2023 - 8:06:41
Sello digital del CFDI

PDilePaTXgFg5S+eSe4q|ReSkhhimeVo9Z9fb9F
TEvYDQFPV6683OjxBEPuErk8AylBvUWF9FUFd
nHEw6bSVG7jaPQjHD7D2f9nA/5EaOxfhgM51
ueRmT0VAhrOGZOmTT5l6ph/za3UF9YevJrqfV
M/5+IchH01HQIs4wMLTKxvRVbc9qpoRoifUPa
eokn1E29oS8Hk8i44IHUrrfmm9DFArYNVSP8rhp
mj8RtSuSbgqqdv590av+1TI4DL8fCtQT0QIEIXV
ZwjwMhkaAY80AO/Y8slxCYiG9FSqbwZzBzWq
WtfzeDyiGYQghxMar0qGWRUo/Bzb1OD67046
KwA==